

## Soupis prací akce - ZŠ U kapličky 959 v Orlové Lutyni

### Výměna podlahové krytiny - schodiště u tělocvičny

#### Přehled fakturovaného zboží/služeb:

Zboží/ služba		Množství (m2,bm,ks)	Cena za ks,m2 bez DPH(Kč)	Cena celkem bez DPH
Demontáž stávajícího PVC, soklů a schodových hran	hod	16	199	3 184,00
Odvoz odpadu vč. nakládky	kg	320	9	2 880,00
Likvidace odpadu	kg	320	7,00	2 240,00
Lokální opravy schod.stupňů	ks	21	49,00	1 029,00
Výbrus, vysátí a penetrace na podestách	m2	4	89,00	356,00
Lepení objektové PVC krytiny	m2	4	99,00	396,00
Objektová PVC krytina Hansa Chips, tl.2,3mm, nášlap 0,5mm, zátěž tř.33-42, hořlavost BFI/S1	m2	5,4	399,00	2 154,60
Montáž lemu podesty schod.hranami	bm	4,5	399,00	1 795,50
Provedení schod.stupňů-lepení PVC krytiny a montáž schod. Profilu	ks	21	1 099,00	23 079,00
Objektová PVC krytina Hansa Chips, tl.2,3mm, nášlap 0,5mm, zátěž tř.33-42, hořlavost BFI/S1	m2	14	399,00	5 586,00
Schod. hrana PVC délka 1500mm 82/45mm	ks	21	299,00	6 279,00
Montáž PVC soklů 56mm	bm	14	59,00	826,00
Přesun hmot	ks	1	2 500,00	2 500,00
Dopravné	ks	1	3 000,00	3 000,00
<b>CELKEM</b>				<b>55 305,10</b>
<b>CELKEM k úhradě bez DPH :</b>				<b>55 305,10</b>
<b>CELKEM k úhradě s DPH :</b>				<b>66919,17</b>

## Soupis prací akce - ZŠ U Kapličky 959 v Orlové Lutyni

### Výměna podlahové krytiny - velká podesta u tělocvičny

#### Přehled fakturovaného zboží/služeb:

Zboží/ služba		Množství (m2,bm,ks)	Cena za ks,m2 bez DPH(Kč)	Cena celkem bez DPH
Demontáž stávajícího PVC, soklů a schodových hran, lemu podesty	hod	3	179	537,00
Odvoz odpadu vč. nakládky	kg	280	8	2 240,00
Likvidace odpadu	kg	280	6,00	1 680,00
Lokální opravy velké podesty	m2	6	259,00	1 554,00
Výbrus, vysátí a penetrace podesty vč. očištění lemu podesty	m2	35	89,00	3 115,00
Lepení objektové PVC krytiny	m2	35	99,00	3 465,00
Objektová PVC krytina Hansa Chips, tl.2,3mm, nášlap 0,5mm, zátěž tř.33-42, hořlavost BF/S1	m2	38	399,00	15 162,00
Montáž schod.hrany na lemu podesty	bm	13,5	379,00	5 116,50
Schod. hrana PVC délka 1500mm 82x45mm	bm	13,5	299,00	4 036,50
Montáž PVC soklů 56mm	bm	22	59,00	1 298,00
Přesun hmot	ks	1	2 500,00	2 500,00
Dopravné	ks	1	3 000,00	3 000,00
<b>CELKEM</b>				<b>43 704,00</b>
<b>CELKEM k úhradě bez DPH :</b>				<b>43 704,00</b>
<b>CELKEM k úhradě s DPH :</b>				<b>52.881,84</b>

## Soupis prací akce - ZŠ U kapličky 959 v Orlové Lutyni

### Výměna podlahové krytiny v učebně 123

#### Přehled fakturovaného zboží/služeb:

Zboží/ služba		Množství (m2,bm,ks)	Cena za ks,m2 bez DPH(Kč)	Cena celkem bez DPH
Lokální opravy stávajícího podkladu a krytiny	m2	12	299	3 588,00
Lokální výbrus, vysátí a penetrace	m2	32	99	3 168,00
Celoplošné lepení koberce vč.lepidla	m2	74,2	119,00	8 829,80
Příprava podkladu na parapetu - demontáž a zpětná montáž větracích mřížek a přebroušení	m2	7	79,00	553,00
Celoplošné lepení koberce vč.lepidla na parapetu	m2	7	179,00	1 253,00
Vysokozátěžový objektový koberec Diaforte, hořlavost BFl/S1, hmotnost 700g/m2, zátěž tř.33	m2	86	189,00	16 254,00
Provedení kobercové lišty š.50mm vč.kobercové výplně	bm	36	69,00	2 484,00
Montáž AL profilu L na parapetu 25/20	bm	8,5	69,00	586,50
Montáž přechod.lišty AL profil 40mm	ks	1	99,00	99,00
Přesun hmot	ks	1	2 500,00	2 500,00
Dopravné	ks	1	3 000,00	3 000,00
<b>CELKEM :</b>				<b>42 315,30</b>
<b>CELKEM k úhradě bez DPH :</b>				<b>42 315,30</b>
<b>CELKEM k úhradě s DPH :</b>				<b>51201,51</b>